

# UNIONKUL UDVIKLINGSEJENDOMME A/S

Kalkbrænderiløbskaj 4  
2100 København Ø

CVR-nr. 16 92 98 83

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2020 til 30. juni 2021**  
(28. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. november 2021

---

Claus Høxbro  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	UNIONKUL UDVIKLINGSEJENDOMME A/S Kalkbrænderiløbskaj 4 2100 København Ø
	CVR-nr.: 16 92 98 83
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Stiftet: 1. marts 1993
	Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Kastbjerg Anne-Louise Kastbjerg Claus Høxbro Keld Bjerregaard
<b>Direktion</b>	Klaus Kastbjerg
<b>Revisor</b>	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i udviklingsejendomsselskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 9.576.854, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 124.871.709.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-2.850.999</b>	<b>-2.182</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.262.632	-2.567
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		4.331.200	2.039
Finansielle indtægter	2	539.379	270
Finansielle omkostninger	3	-274.249	-355
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.007.963</b>	<b>-2.795</b>
Skat af årets resultat	4	568.891	499
<b>Årets resultat</b>		<b>9.576.854</b>	<b>-2.296</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		10.595.091	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.593.832	-130
Overført resultat		-12.612.069	-2.166
		<b>9.576.854</b>	<b>-2.296</b>

## Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	72.980.544	78.186
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	37.995.970	33.665
Tilgodehavender i kapitalinteresser		<u>9.715.102</u>	<u>7.376</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>120.691.616</u></b>	<b><u>119.227</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>120.691.616</u></b>	<b><u>119.227</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.595.091	2.432
Udskudt skatteaktiv		<u>874.702</u>	<u>625</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>11.469.793</u></b>	<b><u>3.057</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.370</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>11.471.163</u></b>	<b><u>3.059</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>132.162.779</u></b>	<b><u>122.286</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		525.000	525
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	5.155
Overført resultat		113.751.618	109.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret		10.595.091	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>124.871.709</u></b>	<b><u>115.294</u></b>
Gæld til kapitalinteresser		7.216.070	6.942
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>7.216.070</u></b>	<b><u>6.942</u></b>
Anden gæld		75.000	50
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>75.000</u></b>	<b><u>50</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.291.070</u></b>	<b><u>6.992</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>132.162.779</u></u></b>	<b><u><u>122.286</u></u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	525.000	5.155.166	109.614.689	0	115.294.855
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	760.100	-760.100	0	0
Årets resultat	0	11.593.832	-12.612.069	10.595.091	9.576.854
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-17.509.098	17.509.098	0	0
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>525.000</b>	<b>0</b>	<b>113.751.618</b>	<b>10.595.091</b>	<b>124.871.709</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>539.379</u>	<u>270</u>
	<u><b>539.379</b></u>	<u><b>270</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>274.249</u>	<u>355</u>
	<u><b>274.249</b></u>	<u><b>355</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>-568.891</u>	<u>-499</u>
	<u><b>-568.891</b></u>	<u><b>-499</b></u>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
	kr.	t.kr.		
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2020	100.990.680	95.669		
Tilgang i årets løb	5.039.682	13.409		
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-8.088</u>		
Kostpris 30. juni 2021	<u>106.030.362</u>	<u>100.990</u>		
Værdireguleringer 1. juli 2020	-22.803.353	-19.508		
Årets afgang	0	3.319		
Årets resultat	7.262.633	-2.567		
Udbytte modtaget	<u>-17.509.098</u>	<u>-4.048</u>		
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>-33.049.818</u>	<u>-22.804</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>72.980.544</u></b>	<b><u>78.186</u></b>		
<b>6 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. juli 2020	<u>5.706.252</u>	<u>5.706</u>		
Kostpris 30. juni 2021	<u>5.706.252</u>	<u>5.706</u>		
Værdireguleringer 1. juli 2020	27.958.519	25.919		
Årets resultat	<u>4.331.199</u>	<u>2.040</u>		
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>32.289.718</u>	<u>27.959</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>37.995.970</u></b>	<b><u>33.665</u></b>		
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	<u>1. juli 2020</u>	<u>30. juni 2021</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til kapitalinteresser	<u>6.941.905</u>	<u>7.216.070</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.941.905</u></b>	<b><u>7.216.070</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## **Noter**

### **8 Eventualforpligtelser**

#### **Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt fællesregistrering for moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Unionkul Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor gæld til pengeinstitut i tilknyttede virksomheder, maksimalt t.kr. 8.200.